прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,rOЬ, ма12О24 r. Ns fбl
г. Москва

Об участии команды спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) в финале Всероссийских

соревItований по баскетболу
среди команд девушек до 14 лет (2011 г.р . и моложе)

Согласно Г[лану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 67 раздел D П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 1'7 по 26 мая 2024 г. г. Салават для участия
в финале Всероссийских соревнований по баскетболу среди команд девушек
до 14 лет (201l г,р. и моложе) (далее - соревнование) тренера - преподавателя

и команду девушек спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее _ сшор) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В.С. старшим

на период проведения соревнования, ответственным за жизнь

и здоровье обучающихся, ответственным лицом за получение денежных
средств,

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -
главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов
полковник

2

Приложение
к приказу начЕLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ("{ >, (r- 2024 г. f a6

Меgго проведениJI - г. CarraBaT

Сроюа проведениJI - с |7 по 26 мая 2024 t.

ль ,Щолжность Ф.и.о, Год
рожцениrI

Категория

у]астника
1 2 J 4 5 6

Тренер-
преподавaIтеJъ

Новищлй
Виталий

Сергеевич
1990

Старшй
на период

комчшциров€lниJI

Тренер-

црепод€Iв€IтеJъ
(совместите:ъ)

Новиrкlй
Витмий

Сергеевич
1990 Тренер

2 Обуlаrощаяся
Верстакова
Свgглана

.I|цшриевна

20l 1 б.р. Спортсмеrп<а

Обуlающмся
васькл*амйя

Сергеевна
2011 б.р. Спортсмеrл<а

4 Обулшощаяся
Вострикова
Елизавgrа

Алексеевна
2012 б.р.

Спортсменка

5 Обуlаrощаяся
ГончаромАгтп,tя
Алексаrдровна

2011 б.р. Споргсмеrжа

6 Обуrатощаяся
Карзакова
Васи-rп.rса

!енисовна
201l б.р. Спортсмеrпса

Обуrаощмся
Мецатур,шt

София
Рубеновна

201l б.р. Спортсменка

8 Об}лrающмся
Леонова Мария

.Щмитриевна
2011 б.р. Спортсмеrтка

9 Обуrаrощаяся
Орлова Полина
Апександровна

201l б,р. Спортсменка

список
спортивной команды по баскеболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, во,rейболу
и мини-фlтбо"ту)

7,

Разрял

1,

з.

I

3

1 2 J 4 5 6

10, Обуlающмся
павлеrrко

симона Ионовна
201l б.р. Споргсменка

11. Обl*rшощмся
Тютоr*пж

София Иrоревна
20l l б.р. Споргсмеrка

Обуlшощаяся
Потапом
Полшtа

Сергеевна
201l б.р. Спорrcмеrпса

13. Обуrшощмся
Шбордаева

Варвара
николаевна

2011 б.р. Спорrcмеrка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник (
О,Пархоменко

12.